
           
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il proprio decreto N. 108 del 27/07/2020 , con la quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie relative 

ai bandi del concorso per soli titoli personale ATA; 
 
VISTO    il  proprio decreto prot. 12061 del 17.08.2020, con il quale sono state approvate  e pubblicate, in via definitiva, 

le  graduatorie  del concorso per soli titoli  per il personale ATA;  
 
ESAMINATO il reclamo  fatto pervenire in data 17/08/2020 dall’ass.amm.vo D’AURIA Maria; 
 
VERIFICATO che all’assistente  D’Auria Maria n.il 13/10/1964  spetta il seguente punteggio: precedente 47,93, 

                servizi  p.7,00 per un totale di p. 54,93 che la collocano al posto 23 della graduatoria definitiva;  
 
CONSIDERATA a necessità di  procedere a tale rettifica; 

 
D ISPONE  

 
La graduatoria degli assistenti amministrativi  pubblicata il 17/8/2020  è cosi rettificata: 
la sig.ra D’AURIA Maria  n. il 13/10/1964  è collocata  al posto 23  con punti  54,93 precedendo così DI PALMA Anna che 
vanta punti 54,17.  
                                                                                                                                       

Ref. Elisa Pepe  elisa.pepe.sa@istruzione.it                                                                     IL Dirigente 
                                                                                                                               Monica Matano  
Ref. Filomena Chiariello filomena.chiariello.sa@istruzione.it 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 
                                                                                                                   
                                                                                                
                                                                                                              

 


		2020-09-03T14:27:19+0000
	MATANO MONICA


		2020-09-03T17:14:24+0200
	Salerno
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0013721.03-09-2020




